Бланки заявлений для осуществления административных процедур

П.6.3.
ЗАЯВЛЕНИЕ                                         Директору ГУО «Средняя школа «___»_____________20___г.                г.п.Мир им. А.И.Сташевской»
Т.И.Шаплыко                                                                                                     ______________________________                                                                                        проживающий(ая) по адресу:                                                                                                       ______________________________                                                                                                        тел.__________________________

Прошу выдать мне справку о том, что мой сын (дочь) _____________________________________________________________, _______________ года рождения, является учащимся(ейся) __________ класса государственного учреждения образования «Средняя школа г.п.Мир им. А.И.Сташевской»

___________________                                           _____________________
          (подпись)                                                                                                                                                            (ФИО)

П.6.1.1
ЗАЯВЛЕНИЕ                                         Директору ГУО «Средняя школа «___»_____________20___г.                г.п.Мир им. А.И.Сташевской»
Т.И.Шаплыко                                                                                                     ______________________________                                                                                        проживающий(ая) по адресу:                                                                                                       ______________________________                                                                                                        тел.__________________________

Прошу выдать мне дубликат _________________________________ на фамилию___________________________________________________
в связи с______________________________________________________

___________________                                           _____________________
          (подпись)                                                                                                                                                            (ФИО)

П.1.1.5, п.1.1.7
ЗАЯВЛЕНИЕ                                         Директору ГУО «Средняя школа «___»_____________20___г.                г.п.Мир им. А.И.Сташевской»
Т.И.Шаплыко                                                                                                     ______________________________                                                                                        проживающий(ая) по адресу:                                                                                                       ______________________________                                                                                                        тел.__________________________

Прошу ___________________________________________________
_____________________________________________________________
_____________________________________________________________

___________________                                           _____________________